SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Hòa, ngày    tháng   năm 2024

THƯ CHẤP THUẬN E-HSDT VÀ TRAO HỢP ĐỒNG

Kính gửi: Công ty TNHH Dược phẩm Phan Rang

 (sau đây gọi tắt là “Nhà thầu”)

Căn cứ Quyết định số 438/QĐ-YTNH ngày 07 tháng 11 năm 2024 của

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa (sau đây gọi tắt là “Chủ đầu tư”) về việc phê duyệt

kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 02: “Mua sắm Hóa chất xét nghiệm - khử

khuẩn” thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm hoá chất, vật tư y tế, sinh phẩm của

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hoà

Bên mời thầu Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa (sau đây gọi tắt là “Bên mời

thầu) thông báo: Chủ đầu tư đã chấp thuận E-HSDT và trao hợp đồng cho Nhà

thầu để thực hiện Gói thầu số 02: “Mua sắm Hóa chất xét nghiệm - khử khuẩn”

thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm hoá chất, vật tư y tế, sinh phẩm của Trung tâm

Y tế thị xã Ninh Hoà  năm 2024 với giá trị hợp đồng là  15,996,000 đồng, với thời

gian thực hiện gói thầu là 12 tháng.

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp

đồng với Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hoà theo kế hoạch như sau:

- Thời gian hoàn thiện hợp đồng: ngày 13/11/2024, tại địa điểm: Trung tâm

Y tế thị xã Ninh Hòa (Địa chỉ: TDP. Phú Thọ 2, phường Ninh Diêm, TX. Ninh

Hoà, Khánh Hoà).

- Thời gian ký kết hợp đồng: ngày 13/11/2024; tại địa điểm: Trung tâm Y

tế thị xã Ninh Hòa.

Đề nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo

Mẫu số 18 Phần 4 của E-HSMT với số tiền: 479.880 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm

bảy mươi chín nghìn tám trăm tám mươi đồng) và thời gian hiệu lực kể từ ngày

hợp đồng có hiệu lực cho đến khi toàn bộ hàng hóa được bàn giao, hai bên ký biên

bản nghiệm thu và Nhà thầu chuyển sang nghĩa vụ bảo hành theo quy định.

Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi

nhận được văn bản này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn thiện, ký

kết hợp đồng và thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo yêu cầu

nêu trên, trong đó nhà thầu phải cam kết năng lực hiện tại của nhà thầu vẫn đáp

ứng yêu cầu của E-HSMT. Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng với

Nhà thầu trong trường hợp phát hiện năng lực hiện tại của nhà thầu không đáp ứng

yêu cầu thực hiện gói thầu.

Nếu đến ngày 18 tháng 11 năm 2024 mà Nhà thầu không tiến hành hoàn

thiện, ký kết hợp đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc không thực

hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì Nhà thầu

sẽ bị loại và không được nhận lại bảo đảm dự thầu.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT (VBĐT);

- Khoa Dược-TTB-VTYT (VBĐT);

- Phòng TCKT (VBĐT);

- Đăng website TTYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

		2024-11-08T13:55:45+0700
	Việt Nam
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:44:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:44:10+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:44:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!